АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2021 года                      пгт. Раздольное                                    № 219

Об окончании отопительного периода 2020-2021 года на территории
муниципального образования Раздольненский район Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Федеральным закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О
теплоснабжении" (последняя редакция) и постановлением Правительства РФ
от 06.05.2011 № 354 (ред. от 23.02.2019) "О предоставлении коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов" (вместе с "Правилами предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов"),

п о с т а н о в л я ю:

1.Завершить отопительный период 2020-2021 годов в индивидуальном
и многоквартирном жилищном фонде, расположенном на территории
муниципального образования Раздольненский район Республики Крым с 8
часов 00 минут 23 апреля 2021 года.

2.Филиалу Государственного унитарного предприятия Республики
Крым «Крымтеплокоммунэнерго» в г. Джанкой, предприятиям, учреждениям
и организациям, работающим на территории Раздольненского района,
имеющим на балансе котельные, отапливающие объекты образования,
здравоохранения, культуры, социальной сферы, завершить отопительный
период 2020-2021 года на всех объектах с 8 часов 00 минут 23 апреля 2021
года.

3.Руководителям предприятий и организаций, учреждений,
работающих на территории Раздольненского района, обслуживающих жилой
фонд, а также руководителям учреждений здравоохранения, образования,
социальной сферы, культуры обеспечить начало проведения работы по
подготовке объектов к отопительному периоду 2021-2022 года.

4.Рекомендовать органам местного самоуправления принять
соответствующие решения об окончании отопительного периода на
подведомственной территории.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Администрации Раздольненского района Республики Крым.
7.Контроль по выполнению данного постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Шамрай
Т.В.

Глава Администрации
Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров